
UCHWAŁA   NR   267/LII/2017

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 31 stycznia 2017 roku 

w  sprawie  upoważnienia  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej   Gostynina  do  podpisywania
poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej  Gostynina. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2016r.  poz.  446  j.t.  z  późn.  zm.)  w  zw.  z  §  2  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. (Dz.U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) –
Rada Miejska w Gostyninie postanawia:

§ 1.

Upoważnia  się  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  Pana  Krzysztofa
Markusa,  a  w  razie  jego  nieobecności  Wiceprzewodniczącą  Radny  Miejskiej  w  Gostyninie  Panią
Małgorzatę  Rędzikowską  –Mystkowską  do  wystawiania  polecenia  wyjazdu  służbowego  dla
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyninie.

§ 2.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Gostynina, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej www.umgostynin.bip.gov.pl.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki



UZASADNIENIE

Stosownie do dyspozycji  § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
dnia 31 lipca 2000r. (Dz.U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800 z późn. zm.): 

1. „Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej określa przewodniczący rady gminy w poleceniu wyjazdu służbowego.”

2. Czynności, o której mowa w ust. 1, w stosunku do przewodniczącego rady dokonuje 
wiceprzewodniczący wskazany przez radę.

Z uwagi na wyżej wskazaną normę prawną należało podjąć  uchwałę jak w sentencji.


